UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:        /SGTVT- VPB
V/v tuyên truyền tham dự Giải thưởng

báo chí tuyên truyền về an toàn giao

thông năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Các cơ quan thành viên Ban An toàn giao thông tỉnh.

Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia đã ban hành Kế hoạch số 213/KH-

UBATGTQG ngày 05/8/2024 về Tổ chức Giải thưởng báo chí tuyên truyền về An

toàn giao thông năm 2024. Để thực hiện công tác tuyên truyền tham dự Giải

thưởng báo chí tuyên truyền về An toàn giao thông năm 2024 đạt kết quả, Sở Giao

thông vận tải (Cơ quan thường trực Ban ATGT tỉnh) đề nghị các cơ quan thành viên

Ban ATGT tỉnh, Ban ATGT các huyện, thành phố thông báo rộng rãi để toàn thể tổ

chức, cá nhân liên quan biết và tham gia Giải thưởng “báo chí tuyên truyền về An

toàn giao thông năm 2024”, với các nội dung như sau:

1. Đơn vị tổ chức

- Đơn vị chủ trì: Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia;

- Đơn vị phối hợp thực hiện: Cục Báo chí - Bộ Thông tin và Truyền thông;

- Đơn vị đồng hành: Công ty Ô tô Toyota Việt Nam.

2. Thời gian nhận tác phẩm dự thi: Đến 16 giờ 30 phút ngày 31/10/2024.

3. Nội dung, thể loại, đối tượng, giải thưởng (Chi tiết tại Kế hoạch số

213/KH-UBATGTQG ngày 05/8/2024 của UBATGT Quốc gia gửi kèm theo).

4. Nhận hồ sơ và tác phẩm dự thi: Các tác giả tác phẩm dự thi qua đường

bưu chính hoặc trực tiếp tới: Văn phòng Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia, Lô

D20 Tôn Thất Thuyết, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội; điện thoại di động

0903484843; Email: ntsc.vn@gmail.com

Sở Giao thông vận tải (Cơ quan thường trực Ban ATGT tỉnh) đề nghị các cơ

quan: Đài phát thanh và Truyền hình tỉnh; Báo Tuyên Quang triển khai thực hiện

Kế hoạch, cung cấp thông tin về Kế hoạch, Thể lệ Giải thưởng trên truyền hình,

Báo Tuyên Quang; khuyến khích, tạo điều kiện thuận lợi cho các phóng viên, phát

thanh viên, biên tập viên, cộng tác viên cơ quan báo chí, truyền thông trên địa bàn

địa phương tích cực gửi bài tham gia Giải thưởng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBATGTQG (báo cáo);

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lưu: VT, VPB, (H).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lai

mailto:ntsc.vn@gmail.com

		2024-08-20T14:53:00+0700

		2024-08-20T16:13:49+0700

		2024-08-20T16:13:19+0700

		2024-08-20T16:13:19+0700

		2024-08-20T16:14:05+0700